

STATSFORVALTEREN I TRØNDELAG

Postboks 2600

7734 Steinkjer

Trondheim, 04.01.2024

Deres ref.:

Vår ref. (bes oppgitt ved svar):  
2023/9973Saksbehandler:  
Gunnar Kjærstad

## Kartlegging av fuktskog i 2024 - innspillsrunde

Det vises til hovedinstruks og oppgaver i skogvernarbeidet

I skogvernarbeidet er godt kunnskapsgrunnlag viktig. I den forbindelse gjennomføres det årlig tematiske kartlegginger av særlig viktige skogtyper. De senere år har fuktskog vært prioritert og det planlegges kartlegging av denne skogtypen også i 2024.

Målet med kartleggingen er å øke kunnskapen om fuktskoger. Selv om kartleggingen ikke dekker all fuktskog i fylkene, er det et mål at disse registreringene sammen med tidligere registreringer skal gi et representativt bilde av naturverdiene i fuktskog. Registreringene skal bedre grunnlaget for forvaltningen av det biologiske mangfoldet i fuktskog, herunder å kunne danne grunnlag for tilbud om frivillig vern av skog.

Kartleggingen av fuktskog har pågått over flere år og vi er klar over at ikke alle fylker har ytterligere kartleggingsbehov. Miljødirektoratet ber imidlertid om innspill fra de fylker som ser behov for ytterligere kartlegging. Som fuktskog i dette prosjektet regnes flommarksskoger, strandskoger og sumpskoger. Det er videre aktuelt med kartlegging av gråor-heggeskog av flommarkstype og lisidetype, herunder slik skog i ravinedaler. I første rekke ønskes det innspill på større sammenhengende arealer.

Innspill sendes som Excel-fil med områdenavn og kortfattet beskrivelse på hvorfor området vurderes som aktuelt. Områdeavgrensinger legges inn i SkogAnalyse og området settes til: "kartlegging vurderes", alternativt oversendes det kartfiler til Miljødirektoratet, da med ett område/polygon pr. kartfil. Dersom kartfiler oversendes, skal kopi sendes til [gunnar.kjarstad@miljodir.no](mailto:gunnar.kjarstad@miljodir.no).

Frist for innspill er 1. mars 2024.

Basert på mottatte innspill vil Miljødirektoratet prioritere områdeutvalg/avgrensinger før kartleggingen lyses ut på anbud. Statsforvalter må forvente å bli kontaktet i den forbindelse.

I forkant av kartleggingen vil Statsforvalter være ansvarlig for å varsle berørte grunneiere om at kartlegging vil bli gjennomført. Tilsvarende er Statsforvalter ansvarlig for å varsle grunneiere om resultat av kartleggingen når det foreligger.

Hilsen  
Miljødirektoratet

*Dette dokumentet er elektronisk godkjent*

Terje Qvam  
seksjonsleder

Gunnar Kjærstad  
fagdirektør